令和  年  月  日

大阪中学校体育連盟

   会 長   田中 節  様

 会社住所

 会社名           公印

 代表者名

写真撮影許可申請書

令和(    )年度大阪中学校体育連盟（     ）大会の写真撮影について許可いただきたく、

下記のとおり申請いたします。

記

 １．大会名

    ２．撮影種目

     ３．撮影日時

     ４．撮影会場

５．撮影者（カメラマン名）

６．担当者名

     ７．連絡先

     ８．写真販売方法

     添付資料

・ 会社案内

・ 個人情報保護方針

様 式